
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa gospodarowania odpadami komunalnymi segregowanymi z obiektów niemieszkalnych Katolickiego Uniwersytetu

Lubelskiego Jana Pawła II na terenie Lublina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514064

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Aleje Racławickie 14

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-950

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@kul.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kul.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Kościelna szkoła wyższa o pełnych prawach publicznych szkół wyższych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00375072

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373581

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Usługa gospodarowania odpadami komunalnymi segregowanymi z obiektów niemieszkalnych Katolickiego Uniwersytetu
Lubelskiego Jana Pawła II na terenie Lublina

Po zmianie: 
Usługa gospodarowania odpadami komunalnymi segregowanymi i niesegregowanymi z obiektów niemieszkalnych
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II na terenie Lublina

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru odpadów komunalnych segregowanych z obiektów KUL w Lublinie, zgodnie
ze wskazanymi lokalizacjami oraz harmonogramem. Odbiór odpadów zielonych, gabarytów oraz odpadów budowlano-
remontowych na zlecenie telefoniczne lub mailowe, zgodnie z podanymi kodami odpadu. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ, Rozdziale V SWZ oraz PPU - załącznik nr 9 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00375072/01 z dnia 2024-06-20

2024-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru odpadów komunalnych segregowanych i niesegregowanych z obiektów KUL
w Lublinie, zgodnie ze wskazanymi lokalizacjami oraz harmonogramem. Odbiór odpadów zielonych, gabarytów oraz
odpadów budowlano-remontowych na zlecenie telefoniczne lub mailowe, zgodnie z podanymi kodami odpadu. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ, Rozdziale V SWZ oraz PPU - załącznik nr 9 do
SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00375072/01 z dnia 2024-06-20

2024-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa gospodarowania odpadami komunalnymi segregowanymi z obiektów niemieszkalnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II na terenie Lublina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514064
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Aleje Racławickie 14
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-950
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@kul.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kul.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00375072
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373581
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



